
"r'Ec-H nrĚcnĚřsL-užav HRADEC KRÁLOVÉ 

OBJEDNÁVKA č. 210427 Kod : 060 11 Datum vystaveni : 09.02.2021 
Středisko — Autodílna ' 

Odběratel : ' Dodavatel : 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Opravárenství Rasošky s.r.o. 
Na Brně 362 Rasošky 201“ 
500 08 Hradec Králové 8 552 21 Rasošky 

IČ ; 64809447 DIČ :- CZG4809447 IČ : 28765141 DIČ : CZ28765141 
Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddll Pr, vložka 52. Číslo organizace : 203993 

Poptávkový list: 21 0422 
Požadované datum dodání: 28.02.2021 
Forma úhrady: Platebnim příkazem 
Poznámka: Havarie motoru vozidla ZÚ — vyjímka. 

Objednáváme u Vás: Cena bez— DPH Cena s DPH 
ŽiHG 69-18 M26 (1088/1094) * 
D+M motoru 2 vozidla a práce spojené s D+M motoru. 91 535 54 110 758 00 

Celkem Kč 110 758,00 

ředitel organizace TSHK 

Kontaktni osobou této objednávkyje: 
V případě dotazů se, prosím, obracejte na tento kontakt: 

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. & 109 odst. 3 zákona č. 235120043b., o dani z přidané hodnoty (ZDPH),_ 
je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele. 

- .Je—li dodavetel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z pňdané hodnoty ' 
odběratelenVobjednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. 5 109a ZDPH. O tuto část bude ponlžena celková částka ' 
a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH. 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ:64809447 DIČ: 0264809447 www.tshk.cz infoQtshkcz 
Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Královépddíl Pr, vložka 52. 



*.,omvÁRísnswí RASOŠKYs. r.o., 552 21 Rosošky 201, DIČ: cum—5141 * “' z 

_ _ _i_ČO_:_ 28765141, 
Vypracoval: Poradové číslo: 
_El/lgghýllgšíošgdzky: _ _ ___ ___ „___ _257 / 2021 Datum: 08.02.2021 __ 024 — 2021 

Předběžná nabídka náhradních dílů, renovace komponentů a mechanické práce dle stavu poškození po rozložení motoru: 
Typ a číslo motoru, vozidla, stroje a VIN VM ITALY VM56C/6, ser.no.: 56C06940, modeio: R754EU4, vozidlo MULTICAR M26 
Objednatel opravy / zprostředkovatel T.S. Hradec Králové,

Díiy prolnontáž: ! Varianta Š Počet ! Cena a' počet bez DPH ! Cena celkem bez DPH 
1. Rozpočet opravy vozidla: Objednatel si ve vlastní režii zajistuje opravu motoru a dodání souvisejících dílů k montáži do vozidla. Naší společností bude zajištěno 
2. níže uvedené dle ústního _a_ osobního ujednání. 
3. __ __ 
4. vo_d_ní chladič - opravený s__n_ovou_ VÍGÉÉL— _ _ _ ______ __ __ _ _ _ _  __ 1 

5. vzduchový chlad_ič — opravený s novou vložkou 1 
je. hadice hadreuliky, chiacíící_l_r__a_pa_liny, spojovací a těsnící materiál - předběžně 
7. meÉĚÉ'fĚÉEĚEe - demontáží: montáž motoru na vozidl l____ 

a_i. __..___ , . ,. __ _ __ __ .. -3_ . . __ . . „___ - _ __ __„__ __ „_„___- 
L9._*Ceu<e___m EGLQPl i: _ __ _ __ _ _l _ _ > __ _1_ __ ______ _ _  _ _ _ _ __ __91 5_3____5,00 

10__. _ _ „ _ _. .. _ __ _ _ .. _ _ ___„_____ 
.!l.„+„„_ ., ___ , „.- _.-. , 
_.12 '; _ _ __ ___ __ __ 
13. i _ __ _ 

14- i __ 
15. Í __ _ 
g_t ___..____ „_ _ „. „ .. A » .. _. __ _ _ _ _ __ _____ 
17. ' i __ _ š 
18. Platební podmínky: doplatek ve splatnosti faktury 10.a po převzetí díla ANO 
19. doplatek v hotovosti či na bankovní účet před odebráním díla NE 
WMA-mwv—x „„...—< „..—__. 
20. “ '  Oprava, nebo vyma iii dílů a komponentů za nové die nařízení objednal.-ele: ( plati naproškrtnuté ). vhledu-vatel si může zvolit připadnou další upravu. renovaci a dodání novych dílů nad vyše 

21 . uvedený rozpočet námi navrhnute a doporučeně opravy. Pokud nebude tato část vyplněna ze strany objednatele, naše firma se nebude zabývat další výměnou či opravou komponentů a nenese tím 

22. ížádnou "., “ * zin _ ' ' ' nad ramecvýš' ' předběžné “*“ . f" ; * tímto pi'ebirá plnou'odpovědnost svědomí si tohoto, že zpětně nelze nárokovat případné vady motoru. 

_2_3:_ Žkliíchřídeí - nová ANO / NE ojnice - nová ANO ] NE 
g_jbiok motoru - nový mo / NE hlava válců . nová mo ] NE 
Ě; _1sací ventil! výfukový ventil » nový ANO ! NE výměník oleje - nový ANO ] NE 
_26_._ ANO / NE ANO I NE _ 

__27_._ Írozvodové a hnací nstrojí ( rozvod.koia, řetězy, lišty. napináky, řemeny hlavní a pohonů. kladky napínací a vodící ) ANO ! NE ? 
_28._ :vahadiové ! hlavové ústrojí (vahadla, zdvih. tyčky, seř. šrouby a matice. vodítka, sedla. misky. pružiny a klínky ventilů) ANO ! NE 
_29.__ gnasávací, nízkotlaké & vysokotlaké potrubí paliva a oleje. hadice a potrubí chladící kapaliny včetně čerpadel ANO I NE i 
?i. ispojovací materiál na motor ( mimo již uvedený v nabídce opravy) ANO ] NE j 
gkmgdodáímné náhradní díly naší firmou od značek: Elrlng, Mahle, Ks, BF, NPR, Men-Diesel a společností Federal Mogul ANO [ NE 1 

ĚLŠpožadovat pouze ou igináini náhradní díly od značky motoru či stroje bez varianty druhovýroby ANO ! NE 
33. ŠNumá výměna dílů na vozidle či stroji po celkové generální opravě motoru či poiomotor—u - vodni chladič, vzduchový chladič, vískospojka vrtule chlazení a íádná čistota nasávací soustavy. r——i 
_341 _ l_Nedodr-ženim melo nr—i'ízeny'ch stanovisek se naše firma zříká záručních podminek najakékoliv poškozeni tímtooliivněne a_ škody nasledne způsobena; viz Všeobecné obíhodní podminky. 

Před potvrzením této nabídky si musí sám zákazník rozhodnout, zda-II zakoupit nově důležité točivé dilyjako jsou - kliková hřídel, ojnice vačková hřídel a další občasně problematické díly se potulují 

i blok-a hlavy valcu. Pokud budou zpětně montovány tyto zmíněné díly, naše ňrma neručí za případné prasknutí některých z těchto komponentů a následné větší nebo úplně poškození motoru. v bodě 

oprava a výměna dílů dle rozhodnutí zákazníka již záleží, jakou variantu opravy sl dourčí cílový zákazník či objednatel opravy a nám podpisem tímto opravu stvrdí. Pokud bude nutné při montáži zakoupit 

"zakoupit další díl, který nebyl před tím viditelně „ " bude o ' ' L ' ' ' či ' „ , informován. Po odsouhlasení opravy zákazníkem naše firma zasílá zálohovou fakturu ve výši 70% 

z celkové částky : DPH k okamžitému proplacení : důvodu nákupu náhradních dílů. Pokud nebude uhrazena do 3.pracovnich dnů, naše firma nemůže zaručit termín nakoupenl dílů a průběh ústně smluvené 

opravy. Po okamžitém uhrazení na náš účet či platbou v hotovosti je zahájena oprava a nákup náhradních dílů, Platnost tohoto rozpočtu je 7 pracovních dní. Pokud bylo provedeno uplné rozložení motoru 

& polomotoru z důvodu zjiště'ni zavad a budou " ' ' dle ' ' “ nařízení * * ' , náklady s tím spojené dle hodinově sazby. U veškerých nestandardních oprav na výslovné přání 

a nařízení strany objednatele, neposkytujeme žadné záruční podmínky a to vše za jeho přímého souhlasu : vědomí a je si plně vědom svého takto učinění. Zhotovitel timto prohlašuje, že pokyn objednatele 

provést pouze částečnou opravu je svou povahou nevhodný, protože pouze částečná oprava může vyvolat poruchu neopravených častí. Přes toto upozornění objednatel trvá na provedení díla za použití 5 

zpětně montovaným nahrat-inkl . dílů, věcí, materiálu a na pouze častečně opravě bere na vědomí, že nemá prava z vad vzniklých po nevhodnosti těchto věcí a pokynů. Naše firma si vyhrazuje právo dle 
! 
ždle zákona o možnosti navýšení venytohoto rozpočtu ve výši 1016 bez ' ' ' ' . * ' r " " stvrzuje ' L * * ' opravy, renovací komponentů a dodání náhradních dílů 

idle uvedeného rozpočtu a jeho výslovného nařízení. 

Zástupce za otyednatele firmy: 
Jednatel firmy: 

podpis zástupce firmy. dodavatele díle u-a-a-u-aaooo-u . . . . . . . .  . . . . . . . . . .  “ n . . . - . . . " . . .  

podpie objednatele! zástupce firmy 

„..—...",“ 
„

_
_

_
—

_
_

 
.., 

-
.

.
 .

.
“

—
W

 
_ . 




